・教科書購入等がありますので、カバンや袋等をご用意ください。（駐車場所までは徒歩移動となります。）

徳島県立鳴門高等学校　教務課

2. 自転車または自動二輪車（保護者）でご来校される方

・正門または西門を通り、駐輪場所 E の空きスペースに駐輪してください。なお、お帰りの時間帯は、体育館

　周辺が非常に混雑している状況です。校舎敷地内は、自転車や自動二輪車を押してのご移動にご協力く

　ださい。

3. 連絡事項

・本校グラウンドへの駐車につきましては、下図を参照の上ご対応ください。とくに、入口B、 出口C、 送迎時

1. 自動車でご来校される方

・本校グラウンド A に駐車していただき、歩いて本校体育館までご移動ください。

・入口（入場）は B 、 出口（退場）は C となります。事故防止のため遵守してください。

・自動車の校舎敷地内への立ち入りはできません。送迎のみの場合も、本校グラウンド内で乗降してください。

　その場合は、 D の場所でご対応ください。また、校舎敷地の正門や西門周辺、近隣の商業施設等での無断

　駐車や乗降のないよう十分ご留意ください。

令和５年度 新入生  殿

　　　　　　　保護者  殿

3月23日（木） 合格者説明会の駐車・駐輪場所について

　 合格者説明会では、下記の要領でご対応いただきますようお願い申し上げます。

　降車場所 D の周辺には駐車しないようご留意ください。

A…駐車場所 ※高速道路を向いて駐車

B…入口（入場） ※入口付近は駐車禁止

C…出口（退場） ※出口付近は駐車禁止

※左折にご協力ください。

D…送迎時の降車場所 ※乗車の場合は、Aに

駐車してください。

E…自転車、自動二輪車の駐輪場所

本校グラウンドから体育館まで

の動線（徒歩3分程度）